
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 
От 26.12.2017 № 110-37-1347-17  

г.Саянск 
 

   О подготовке документации по планировке территории в целях размещения линейного 

объекта капитального строительства «Сети водопровода и электроснабжения индивидуальной 

жилой застройки микрорайона Лесной муниципального образования «город Саянск» 

 

На основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Генерального плана городского округа муниципального образования «город 

Саянск», утверждѐнного решением Думы городского округа муниципального 

образования «город Саянск» от 28.02.2008 № 041-14-20, Уставом 

муниципального образования «город Саянск», администрация городского 

округа муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Джи 

Динамика», действующему в интересах администрации городского округа 

муниципального образования  (в соответствии с муниципальным контрактом 

от 23.11.2017 № 0134300084417000192-0208560-01) подготовку 

документации по планировке территории в целях размещения линейного 

объекта капитального строительства «Сети водопровода и электроснабжения 

индивидуальной жилой застройки микрорайона Лесной муниципального 

образования «город Саянск». 

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Джи Динамика»: 

2.1. Подготовить документацию по планировке территории в целях 

размещения линейного объекта капитального строительства «Сети 

водопровода и электроснабжения индивидуальной жилой застройки 

микрорайона Лесной муниципального образования «город Саянск». 

2.2. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для 

проведения публичных слушаний. 

2.3. После утверждения передать документацию по планировке 

территории в Комитет по архитектуре и градостроительству администрации 

муниципального образования «город Саянск» для размещения в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня 



подписания настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэр городского округа муниципального  

образования «город Саянск»                                                О.В. Боровский 

 
 
 

Исп. Колькина Ю.В., тел. 52421 


